REQUERIMENTO Nº              , DE 2013
(Da Sra.Marinha Raupp)

                                                                                       Requer a inclusão na Ordem do Dia
                                                                                       do Projeto de Lei nº 4787, de 2012.

Senhor Presidente,

                        Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia do
Plenário da Câmara dos Deputados do Projeto de Lei nº 4787/ 2012, do Poder

Executivo, que dispõe sobre as tabelas de salários, vencimentos, soldos e
demais vantagens aplicáveis aos servidores civis, aos militares e aos
empregados oriundos do ex- Território de Rondônia integrantes do quadro em
extinção de que trata o art.85 da Lei nº 12.249, de 11de junho de 2010, e da
outras providências.

.

Sala das Sessões,           de                                2013.

Deputada Marinha Raupp

PMDB/Rondônia